Info 910 – Subject to change – NIL152
电磁阀 VZWM-L
主要特性和型号代码
概述
• 间接控制膜片式阀
• 阀接口
G¼ ... G2
• 流量

订货数据
阀接口 黄铜壳体 特殊压铸钢壳体
订货号 型号 订货号 型号
G¼ 546 146 VZWM-L-M22C-G14-F4 546162 VZWM-L-M22C-G14-F5-R1
Gy 546 147 VZWM-L-M22C-G38-F4 546163 VZWM-L-M22C-G38-F5-R1
G½ 546 148 VZWM-L-M22C-G12-F4 546164 VZWM-L-M22C-G12-F5-R1
G¾ 546 149 VZWM-L-M22C-G34-F4 546165 VZWM-L-M22C-G34-F5-R1
G1 546 150 VZWM-L-M22C-G1-F4 546166 VZWM-L-M22C-G1-F5-R1
G1¼ 546 151 VZWM-L-M22C-G114-F5 546167 VZWM-L-M22C-G114-F5-R1
G1½ 546 152 VZWM-L-M22C-G112-F5 546168 VZWM-L-M22C-G112-F5-R1
G2 546 153 VZWM-L-M22C-G2-F5 546169 VZWM-L-M22C-G2-F5-R1
Info 910 – Subject to change – NIL156
电磁阀 VZWM-L
附件
安装支架 HRM
材料：
镀锌钢
尺寸和订货数据
B B1 B2 D D1 H H1 L L1 重量 订货号 型号
∅ ∅ [g]
25 12.5 2 6 5 37 10 40 25 39 9 769 HRM-1
35 17.5 3 7 7 66 16 55 40 130 9 770 HRM-2
47 23.5 3 9 7 87 23 75 59.5 246 9 771 HRM-3
订货数据 –电磁线圈 技术参数� xdki.festo.com.cn/md
电压 订货号 型号
MD
24 V DC 549 903 MD-2-24VDC-PA
110 V AC, 50 ... 60 Hz 549 904 MD-2-110VAC-PA
230 V AC, 50 ... 60 Hz 549 905 MD-2-230VAC-PA
MH
24 V DC 549 906 MH-2-24VDC-PA
110 V AC, 50 ... 60 Hz 549 907 MH-2-110VAC-PA
230 V AC, 50 ... 60 Hz 549 908 MH-2-230VAC-PA
订货数据 –插座 技术参数� xdki.festo.com.cn/mssd
订货号 型号